
aAl 
lo i 

|LN“ REGISTRO DE DECRETOS 

M 

MIUNICIPALIDAD DE LA FLATA | .R 
AN PERIODC 2021 

| í . — 

LA PLATA, 5) “ ¡fF01¿íto — N* 000113 
0s E%*=Ji;. 2023,- “ 

VISTO el memo 389/2020 cursado por la Secretaría de Desarrolio de la 

Comunidad, mediante el cual solicita la asignación de funciones con carácter interino, de Jefe de 

División Despacho -Agrupamiento Jerárquico, Categoría 13-, al señor Agustin Javier PONCE DE 

LEON ; y 

CONSIDERANDO: 

Que a fin de no resentir el normal desenvolvimiento de dicha dependencia, 

resulta procedente dictar el pertinente acto administrativo.- 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 19: Asignar a partir del 19 de Enero de 2021, funciones con carácter interino en el 

Agrupamiento Jerárquico, Categoría 13 -Jefe de División Despacho -, en la Secretaría de Desarrollo 

de la Comunidad, a el señor Agustín Javier PONCE DE LEON, D.N.I.38.298.248 Legajo 715073; 

quien reviste como Personal Temporario Mensualizado en el Agrupamiento 5) Personal 

Administrativo, Categoría 11, con régimen de 40 horas semanales de labor.- 

ARTICULO 29; Establecer a partir del 1 de Enero de 2021 el régimen de cuarenta y cinco (45) 

horas semanales de labor al agente Agustín Javier PONCE DE LEON D.N.I. 38.298.248 Legajo 

715073, quien reviste como Personal Temporario Mensualizado en el Agrupamiento 5) Personal 

Administrativo, Categoría 11.- 

0068


